
      Zápis č. 02_2025

z jednání představenstva družstva Bytové družstvo Mendelka
 ze dne 14. 1. 2025

Místo konání: Mendelova 3/2938, Karviná-Hranice (kancelář přízemí)
Datum a čas: 14. 1. 2025, 16:30
Přítomni: Ivana Lanzendörferová, Miroslav Twardzik, Lukáš Raus
Hosté: Ing. Vladimír Závěšický, Šimon Troják, Ivan Fiala

Zapisovatel: Lukáš Raus

1. Představenstvo  podepsalo  příkazní   smlouvu  o  výkonu   inženýrské  činnosti   a 
výkonu   funkce   stavebního   dozoru   s Ing.   Vladimírem   Závěšickým.   Před 
podpisem smlouvy byly vzneseny upřesňující dotazy, na které Ing. Závěšický 
odpověděl.

2. Byly projednány technické záležitosti  v souvislosti  s přípravami rekonstrukce 
střechy.   Firmy  Techcom   a  Vejnet,   které  mají   na   střeše   svá   zařízení,   byly 
vyzvány, aby v přítomnosti člena představenstva označily své rozvody, anténní 
systémy apod.

V Karviné dne 14. 1. 2025

Ing. Ivana Lanzendörferová Miroslav Twardzik Lukáš Raus
předsedkyně               místopředseda          místopředseda


	Zápis č. 02_2025

